
  

  

Leistungsmerkmale 

1000BASE-SX  
LC Connector  
Unterstützt 50um und 62,5 um Multimode Fiber Kabel  
SFP Gigabit Interface Converter (SFP GBIC) Modul  
Für den 24-Port Layer 3 Managed Gigabit Switch GSM7324  

AGM731F 
1000Base-SX SFP GBIC-Modul 

 

für den Switch GMS7324
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